中共南京航空航天大学后勤集团委员会文件

后集党字〔2019〕10号               签发：张明

关于陈倩等同志正式任职的通知

各中心、各单位：

经研究决定：

陈倩同志试用期满，考核合格，正式任财务部副主任；

王华刚同志试用期满，考核合格，正式任综合办公室副主任；

纪昀同志试用期满，考核合格，正式任饮食服务中心副主任；

蔡月珊同志试用期满，考核合格，正式任接待服务中心副主任；

李双同志试用期满，考核合格，正式任接待服务中心副主任；

王珂同志试用期满，考核合格，正式任校园服务中心副主任；

田涛同志试用期满，考核合格，正式任水电与维修服务中心副

主任；

潘鑫同志试用期满，考核合格，正式任教育超市经理；

以上同志任职时间自 2018 年 7月 5 日起计算。

王春平同志试用期满，考核合格，正式任饮食服务中心副主任，

任职时间自 2018年 7 月 8 日起计算。

 中共南京航空航天大学后勤集团委员会

2019 年 7月 15日